
UCHWAŁA NR XXII/167/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za udostępnienie kanału technologicznego w pasach 
drogowych dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7g i 7i oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Za udostępnienie kanału technologicznego w pasach drogowych dróg gminnych ustala się następujące roczne 
stawki opłat za 1 mb: 
1) w przypadku rury osłonowej – 7,00 zł, 
2) w przypadku rury światłowodowej – 5,50 zł, 
3) w przypadku mikrorury wchodzącej w skład wiązki mikrorur – 1,00 zł. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90C29BB-F5FB-444E-AAFC-B8F9D054D79C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


